GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

GOVERNADORIA

DECRETO N. 16008 , DE 28 DE JUNHO DE 2011.

Nomeia membros para compor a Comissão Especial
de Elaboração do Manual de Redação Oficial do
Estado.

0 GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o
art. 65, inciso V, da Constituição Estadual e, nos termos do artigo 3o, do Decreto n° 15979, de 20 de junho
de 2011,

DECRETA:

Art. Io Ficam nomeados para compor a Comissão Especial de Elaboração do Manual de Redação
Oficial do Estado, criada pelo Decreto n° 15979, de 20 de junho de 2011, os seguintes membros:

1 - JACKSON CHEDIAK;

II - MARCOS YOSHIMINE FILHO;

III - SORHAYA CHEDIAK;

IV - WATSON LIMA;

V - TAIANE CORTEZ DE SOUZA:

VI - JARLANA DAS GRAÇAS ALVES SERRA DAVY;

VII - FRANCISCO MATIAS;

VIII - CARIOS NUNES MELCHIADES;

IX - DIEGO PRADO AGUIAR;

X - JENALDO ALVES DE ARAÚJO;

XI - HÉLDER RISLER DE OLIVEIRA; e

XII - APARECIDA VIEIRA DA SILVA.

Art. 2o Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 28de junho de 2011, 123°da República.

CONFUCIO AIRES MOURA

Governador